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 IP65 

03 - Rc(PT)3/8

04 - Rc(PT)1/2

R K LM-.5�

06 - Rc(PT)3/4

27 -

67 -
&ST-.5� U

���

水

旋渦式

l/min, gal (US)/min

l, gal (US)

0 ~ 1MPa

1.5MPa

0 ~ 999999l

0˚ ~ 50˚C (無凝結)

型號

接管口徑

使用流體

感應方式

流量設定範圍

最小設定單位

使用壓力範圍

保証耐壓力

累積流量範圍

使用溫度範圍

直線性

重複類度

溫度特性

反應時間

遲滯

電源電壓

消耗電流

耐電壓

絕緣

干擾阻抗

耐震動

耐衝擊

保護構造

重量

現時流量

累積流量

開關輸出

表示單位

輸出方式 *

PFW720-□-△PFW704-□-△ PFW740-□-△

5 ~ 40l/min

0.5l/min

0.5 ~ 4 (設定為 0.6 ~ 4)l/min

0.05l/min

460g 700g

Rc(PT)3/8 Rc(PT)3/8, 1/2 Rc(PT)1/2, 3/4

27：NPN 集電極開路 30V，80mA 輸出 2 個
67：PNP 集電極開路 80mA 輸出 2 個

2 ~ 16l/min

0.1l/min

±5% 滿刻度以下

±3% 滿刻度以下

±5% 滿刻度以下 (0˚ ~ 50˚C)

1 秒以下

遲滯式：可變；上下限比較式：固定 3 單位 

DC12 ~ 24V (±10% 以下)

70mA 以下

電線與殼體之間 AC1000V  1 分鐘

電線與殼體之間 50MΩ (DC500V)

1000Vp-p 脈衝寬度 1 微秒能持續 1 毫微秒

10 ~ 500Hz 震幅 1.5mm 或加速度 10G (選擇最小震動) 在 X, Y, Z 方向 (2 個鐘)

50 G  X, Y, Z 之方向 (每方向之 3 倍)

IP65

520g
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l/min, gal (US)/min

l, gal (US)

0 ~ 999999l

0˚ ~ 50˚C (無凝結)

±5% 滿刻度以下

±3% 滿刻度以下  

±5% 滿刻度以下 (0˚ ~ 50˚C)

接通時亮燈：輸出 1：綠色；輸出 2：紅色

1 秒以下

遲滯式：可變；上下限比較式：固定 3 單位

DC12 ~ 24V (±10% 以下)

50mA 以下

IP40

45g

型號

最小設定單位

累積流量範圍

使用溫度範圍

直線性 

重複精度 

溫度特性

顯示燈

反應時間

遲滯

電源電壓

消耗電流

保護構造

重量

現時流量

累積流量
表示單位

輸出方式 * 開關輸出

PFW30△-□PFW31△-□ PFW32△-□

0.5 ~ 4 (設定為 0.6 ~ 4) l/min

0.05l/min

2 ~ 16l/min 5 ~ 40l/min

0：NPN 集電極開路  30V  80mA  輸出 2 個
1：PNP 集電極開路  80mA            輸出 2 個

流量設定範圍

0.1l/min 0.5l/min

J K LMVW5�

XYZVWA

XB [\�]^VW

I> J K LMNOPQ

DIN 

03 - Rc(PT)3/8

04 - Rc(PT)1/2

06 - Rc(PT)3/4

水

旋渦式

0 ~ 1MPa

1.5MPa

0˚ ~ 50˚C (無凝結)

DC12 ~ 24V (±10% 以下)

20mA 以下

IP65

型號

接管口徑

使用流體

感應方式

流量設定範圍

使用壓力範圍

保証耐壓力

使用溫度範圍

電源電壓

消耗電流

保護構造

重量

PFW520-□PFW504-□ PFW540-□

0.5 ~ 4l/min 2 ~ 16l/min 5 ~ 40l/min

410g 470g 650g

Rc(PT) 3/8 Rc(PT) 1/2, 3/4Rc(PT) 3/8, 1/2
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120

60

OUT1

FOR WATER

FLOW SWITCH

4-ø4.5

50

50

40

DOWN

U P

S E T

OUT2

1.6

23

64

342-接口尺寸

34

73

(41.5)

PFW704, PFW720

PFW740

DOWN

UP

SET

OUT2OUT1

FOR WATER

FLOW SWITCH

L

34

60

4454

40
50

4
42

43

(41.5)

17
58

67

1.6

2-ø3.4

2-接口尺寸4-ø4.5

6
回路及連接圖

4 3

21

接線編號

接線編號

1
2
3
4

內容

DC(+)
輸出 2
DC(—)
輸出 1

輸出 2

輸出 1 +

—

+

—

12
 ~

24VDC

輸出 2

輸出 1

負

載

負

載

藍

白

黑

褐

12
 ~

24VDC

綠

紅

PFW7□□-□□-27□

PFW7□□-□□-67□

回
路

負

載
負

載

藍

白

黑

褐

綠

紅

回
路

流體方向

型號

PFW704
PFW720

尺寸

100�
106

流體方向
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PFW3 □□-A
(面板安裝型)

UNIT

RESET

SET

SMC FLOW SWITCH

40

41.8

40

4.3

40.3

35
.8

19
.4

6.4

3 x 7.2 (= 21.6)

36

36 +0.5
  0

+
0.

5
  0

適用面板闊度：1 ~ 3.2mm

面板安裝方孔尺寸
8-M3

PFW3 □□-B
(DIN 導軌安裝型)

FLOW SWITCHSMC

SET

RESET

UNIT

6.4

3 x 7.2 (= 21.6)

4456
(4

.5
)

29

38

15

36

26

35
.5

15
.2

8-M3

2-ø3.4

□
30

ø
6.

5

1

5 6 7 8

2 3 4

1

5 6 7 8

2 3 4

回路及連接

A

A 面

PFW3□0-□

1
N.C.

2 3 4

5

12 ~ 24VDC
— +

6 7 8

PFW3□1-□

感應器

1

藍 褐 黑 N.C.

輸出 1 輸出 2

2 3 4

5

12 ~ 24VDC
— +

6 7 8

負

載

負

載

感應器

藍 褐 黑

輸出 1 輸出 2

負

載

負

載
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PFW504, PFW520

PFW540

48.2

60

L

4454

40

50
34

2 1

43

接線編號

4-ø4.5

型號

PFW504
PFW520

尺寸

100�
106

接線編號

1
2
3
4

內容

DC(+)
NC

DC(–)
輸出

66

1.6

6

17

2-接口尺寸

52
(4

3.
5)

4

432-ø3.4

72

34

34

23

1.6

2-接口尺寸

58
(4

3.
5)

120

78.2

60 50

40
50

4-ø4.5

流體方向

流體方向

主
電
路

褐 (1) DC(+)   

黑 (4) OUT       

藍 (3) DC(—)      

接線圖

* 與 SMC 分離式顯示器 PFA3□□ 一起使用

(1), (3), (4) 是接線編號

是 PFA3□□ 上的入線編號




